
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officorâ)primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.1263/12.08.2022 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: Convocare Consiliu Local 

in temeiul prevederilor art. 133 alin.(2) lit. a), art. 134 - 136, art. 155 alin. (1) lit. b), coroborat 

cu alin.(3) lit. b), art.196 alin. (1) lit. b) şi art.197 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

Primarul Municipiului Slatina 
DISPUNE: 

Art.l. Se convoacă membrii Consiliului Local al municipiului Slatina 1n şedinţa 

extraordinară din data de 16.08.2022 orele 16.3°, care se va desfăşura la Casa Căsătoriilor de pe 
Dealul Grădişte, având ordinea de zi menţionată 1n proiectul ordinii de zi, anexă la prezenta 
dispoziţie. 

Art.2. Materialele inscrise 1n proiectul ordinii de zi sunt transmise membrilor Consiliului 
Local al Municipiului Slatina pe adresa de e-mail, conform prevederilor art.134. alin.(2), fiind 
invitaţi, totodată, să formuleze şi să depună amendamente asupra proiectelor de hotărâri supuse 
aprobării. 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Compartimentul APL, Acte Administrative, Arhivă. 

Contrasemnează, 

Secretar general al municipiulu* atina, 
Mihai Ion IDI 



2 

Primaria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officeaprimariastatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Anexă la Dispoziţia Primarului nr. 1263/12.08.2022 

Proiectul ordinii de zi a sedinţei extraordinare din data de 16.08.2022 

Nr. 
Crt. 

Denumirea proiectului Motivul includerii pe ordinea de zi 

1. Proiect de hotărâre referitor la: aprobarea 
Regulamentului de organizare a Programului „Primul 
meu ghiozdan" pentru susţinerea invăţământului şcolar 

in municipiul Slatina. 

Faptul că anul scolar 2022/2023 
Incepe la data de 5 septembrie 2022, 
iar până la această dată este necesară 

efectuarea procedurii de achiziţie şi 

distribuire către unităţile de 
Invăţământ. 

Primar, 
Constantin Stelian Emil MOŢ 


